Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2022)

Produto / Fundo

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P..

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...

Resgate

D+3

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2022

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

3.964.402,55

7.489.037,81

807.178,20

3.991.589,52

2.640.894,51

2.892.466,77

45.058,35

671,18

1.190.759,87

1.314.915,59
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Particip. S/
Total

8,18%

15,46%

1,67%

8,24%

5,45%

5,97%

0,09%

0,00%

2,46%

2,71%

Cotistas

523

1.071

220

577

1.067

445

84

318

1.063

1.006

% S/ PL do

Fundo

0,13%

0,08%

0,10%

0,07%

0,05%

0,07%

0,04%

0,00%

0,01%

0,01%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

D+4

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

794.842,10

1.275.038,47

2.098.131,34

432.034,52

912.624,35

104.148,58

5.474.259,08

745.417,48

531.345,02

1.083.620,17

Particip. S/
Total

1,64%

2,63%

4,33%

0,89%

1,88%

0,22%

11,30%

1,54%

1,10%

2,24%

Cotistas

254

776

195

259

613

872

1.015

128

713

7.369

% S/ PL do
Fundo

0,07%

0,03%

0,30%

0,02%

0,01%

0,00%

0,05%

0,09%

0,13%

1,02%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 2.897.344,49 5,98% 1.967 0,27% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 1.895.792,36 3,91% 22.157 0,48% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 855.714,80 1,77% 5.647 0,44% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 479.647,50 0,99% 187 0,08% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4 Nao ha 500.775,85 1,03% 154 0,03% Artigo 9°, Inciso llI
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du Nao ha 552.103,83 1,14% 99 0,46% Artigo 10°, Inciso |
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1 du Nao ha 489.383,52 1,01% 218.806 0,00% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Nao ha 2.976.525,15 6,15% 8.278 0,35% Artigo 10°, Inciso |

Total para célculo dos limites da Resolugdo  48.435.722,96



