

Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2022)

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/08/2022

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	3.964.402,55	8,18%	523	0,13%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.489.037,81	15,46%	1.071	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	807.178,20	1,67%	220	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.991.589,52	8,24%	577	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.640.894,51	5,45%	1.067	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	2.892.466,77	5,97%	445	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	45.058,35	0,09%	84	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	671,18	0,00%	318	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.190.759,87	2,46%	1.063	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.314.915,59	2,71%	1.006	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	794.842,10	1,64%	254	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.275.038,47	2,63%	776	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.098.131,34	4,33%	195	0,30%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	432.034,52	0,89%	259	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	912.624,35	1,88%	613	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	104.148,58	0,22%	872	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	5.474.259,08	11,30%	1.015	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	745.417,48	1,54%	128	0,09%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	531.345,02	1,10%	713	0,13%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.083.620,17	2,24%	7.369	1,02%	Artigo 8º, Inciso I

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/08/2022

Carteira consolidada de investimentos - base (Agosto / 2022)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.897.344,49	5,98%	1.967	0,27%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	1.895.792,36	3,91%	22.157	0,48%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	855.714,80	1,77%	5.647	0,44%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	479.647,50	0,99%	187	0,08%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	500.775,85	1,03%	154	0,03%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	552.103,83	1,14%	99	0,46%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	489.383,52	1,01%	218.806	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	2.976.525,15	6,15%	8.278	0,35%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>48.435.722,96</b>				